
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie nie wykonania pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt 1 i ust. 4, art.110 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r., poz.65, poz.284) zarządzam co następuje: 

§ 1. Nie wykonać przysługującego Gminie Kaźmierz prawa pierwokupu działki  nr 173 o powierzchni 
0,2459 ha położonej na terenie miejscowości Kopanina, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Szamotułach prowadzi księgę wieczystą KW nr  PO1A/00053151/8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Zastępca Wójta Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Ryszard Gąska 

Id: 2409D4B9-63D8-42D4-8E76-D29C6C940D04. Podpisany Strona 1




